
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAREZ TÁVORA

Nos termos do julgamento da licitação: TOMADA DE PREÇOS N° 003/2014, feito pela
ComissãoPermanente de Licitação através do Laudo apresentado pela Comissão e expedido
em 24 de Fevereirode 2014 e de conformidadecom a Lei Federal n.o8.666/93, fica decididoa:

HOMOLOGAÇÃO

Do julgamento em favor dos licitantes: RISOMAR ONOFRE DE PAIVA - CNPJ:
08.222.560/0001-00, no valor de R$ 68.986,22 (SESSENTA E OITO MIL, NOVECENTOS E
OITENTAE SEIS REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS)e ZACARIAS MACARIO DE SOUZA
NETO - ME - CNPJ: 07.754.029/0001-08 no valor de R$ 21.833,90 (VINTE E UM MIL,
OITOCENTOSE TRINTA E TRES REAIS E NOVENTA CENTAVOS), pelas razões expostas
no referido Laudo.

Juarez Távora- PS, 25 de Fevereirode 2014.

J1~~~~~~
JVíARIAANA FARIAS DOSSANTOS

PREFEITACONSTITUCIONAL

ADJUDICAÇÃO

Nos termos do Laudo apresentado pela Comissão Permanentede Licitação,quando do
julgamento do TOMADA DE PREÇOS N° 003/2014, ADJUDICAMOS a Presente Tomada de
preço para os licitantes: RISOMARONOFREDE PAIVA - CNPJ: 08.222.560/0001-00,no valor
de R$ 68.986,22 (SESSENTA E OITO MIL, NOVECENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E
VINTE E DOIS CENTAVOS) e ZACARIAS MACARIO DE SOUZA NETO - ME - CNPJ:
07.754.029/0001-08no valor de R$ 21.833,90 (VINTE E UM MIL, OITOCENTOSE TRINTA E
TRES REAISE NOVENTACENTAVOS).

Juarez Távora- PS, 25 de Fevereirode 2014.

/.!!<.~ ~ ~~ :k7J ~
MARIA ÁNA FARIAS DOSSANTOS

PREFEITACONSTITUCIONAL

Rua José Mendonça de Araújo, N 171- Centro Juarez Távora -PB
CEP - 58387-000 CNPJ - 08.919.490/0001-36.


